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EDICTO 
 

PROCESO SELECTIVO PARA LA REALIZACION DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
CONSTITUCION DE BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE 

SERVICIOS SOCIALES 

RESULTADOS CALIFICACION  2º. EJERCICIO OPOSICION 
 

 
Habida cuenta de expediente relativo al proceso selectivo para la constitución de bolsa de 

trabajo de auxiliar administrativos para el área de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Bétera, 
por la Comisión Valoración se ha procedido a realizar la calificación del segundo ejercicio de la fase 
de oposición (supuesto práctico), de conformidad con las bases de la convocatoria, disponiéndose 

hacer pública la calificación obtenida por los aspirante según detalle a continuación: 
 

Nº Nº EXAMEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 2º EXAMEN 

1 69 L.C.C. ***9391** 6 

2 51 M.A.B.B. ***3514** 6 

3 58 A.M.V.A ***6546** 3,5 

4 54 S.M.G. ***0596** 5,75 

5 68 A.B.A. ***0810** 6,25 

6 60 M.A.B.M. ***3544** 5 

7 53 C.E.D.J. ***6131** 3,5 

8 93 I.P.N. ***7744** 3,5 

9 50 R.B.R. ***8240** 8 

10 56 L.P.R.T. ***0489** 3,75 

11 92 O.M.F.C. ***7289** 2,75 

12 94 M.P.P. ***4439** 5,25 

13 95 B.S.V. ***9877** 5,75 

14 59 S.R.A. ***7774** 4 

15 91 V.M.S. ***9156** 3,25 

16 55 C.N.LL. ***4205** 4,25 

17 96 S.S.S. ***8138** 1,25 

18 52 M.D.C. ***3677** 5 

19 90 S.C.M. ***5799** 4,25 

 
  

Una vez  efectuada la calificación del ejercicio y según lo dispuesto en las Bases, el Tribunal 
calificador establece la publicación de Edicto en la Sede Electrónica del Tablón de anuncios del 
Ayuntamiento en el que se recoja  las calificaciones de los aspirantes que han superado la prueba 
indicada de la fase de oposición, siendo necesario para ello obtener una calificación mínima de 5 

puntos, y que se corresponde con el detalle siguiente, concediéndose un plazo de cinco días 
naturales para  presentación de alegaciones : 

 

Nº Nº EXAMEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 2º EXAMEN 

1 50 R.B.R. ***8240** 8 

2 68 A.B.A. ***0810** 6,25 

3 69 L.C.C. ***9391** 6 

4 51 M.A.B.B. ***3514** 6 

5 54 S.M.G. ***0596** 5,75 

6 95 B.S.V. ***9877** 5,75 
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7 94 M.P.P. ***4439** 5,25 

8 60 M.A.B.M. ***3544** 5 

9 52 M.D.C. ***3677** 5 

 

  
 Lo que se hace público a los efectos correspondientes, en Bétera, a la fecha y con las firmas 
electrónicas que figuran en el presente documento. 
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